UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

EDITAL Nº 2/2024

CENTRO DE ESCRITA ACADÊMICA DA UEM

RESULTADO FINAL DAS VAGAS GRATUITAS PARA SERVIÇOS DE TRADUÇÃO E
REVISÃO CONFORME EDITAL Nº 1/2024

O Centro de Escrita Acadêmica da Universidade Estadual de Maringá (UEM) torna público o
resultado do Edital No 1/2024.

Seguindo regulamento do edital 1/2024, os critérios para que um manuscrito seja contemplado são
a) estar de acordo com os critérios estabelecidos no edital 1/2024; e
b) ordem de submissão.

Artigos aprovados dentro das vagas do edital:

Ordem de submissão Primeiro(a) autor(a) Serviço

1º Silvio Mayke Leite Tradução

2º Pedro Afonso de Souza Ezidio Tradução

Os autores cujos trabalhos foram aprovados dentro das vagas serão contactados por
e-mail.

Maringá, 29 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Estogildo Gledson Batista
Coordenador do Centro de Escrita Acadêmica da UEM

1

		2024-02-29T16:08:10-0300